
UCHWAŁA NR XLII/320/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 532 000,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 442 000,00 zł                        

- dochody majątkowe - 90 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 130 000,00 zł, w tym:  
- dochody bieżące - 130 000,00 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 640 000,00 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 575 000,00 zł           

- wydatki majątkowe – 65 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 130 000,00 zł, w tym:  wydatki 
bieżące – 130 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 108 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 108 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 108 000,00 zł, w tym: 

-  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 108 000,00 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne 
  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. W Uchwale NR XLI/31/2021 Rady Gminy Jasło z dnia 10 czerwca 2021 r.  w tabeli nr 2 
w podsumowaniu zwiększenia planu wydatków w wierszu „ w tym: wydatki bieżące: kwotę 247 000,00 zł 
zastępuje się kwotą 217 000,00 zł, a w wierszu wydatki majątkowe: kwotę 
170 432,17 zł zastępuje się kwotą 200 432,17 zł,”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92233946-A015-406C-B05E-C0826E691D21. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92233946-A015-406C-B05E-C0826E691D21. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/320/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.06.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 377 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 377 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 312 000,00 0,00

           dochody majątkowe: 65 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 312 000,00 0,00

Dotacja na renowację zbiorników wodnych służących małej retencji -
(Uchwała Nr 274/5448/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w
Rzeszowie z dnia 4 maja 2021 r.), w tym:

312 000,00 0,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na działce
o nr ewid 632/1 184 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na działce
o nr ewid 452/1 128 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00

Dotacja na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych -
(Uchwała Nr 274/5448/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w
Rzeszowie z dnia 4 maja 2021 r.), w tym:

65 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+320 - 0+778 25 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Żółków na działce nr ewid. 895 w km 0+000 - 0+409 40 000,00

2 600 Transport i łączność 130 000,00 -130 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 -130 000,00

- dochody bieżące: 130 000,00 -130 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 -130 000,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

130 000,00

Środki finansowe z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na
sfinansowanie działań nadzwyczajnych i działań służących odbudowie w
następstwie klęski żywiołowej spowodowanej powodziami w województwie
podkarpackim w czerwcu 2020 r. - z przeznaczeniem na "Remont drogi
wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w m. Warzyce" -
zmiana klasyfikacji budżetowej

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 25 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 25 000,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki rolnej nr ew. 9426 w m. Osobnica 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92233946-A015-406C-B05E-C0826E691D21. Podpisany Strona 1



RAZEM  DOCHODY 532 000,00 -130 000,00

- dochody bieżące: 442 000,00 -130 000,00

- dochody majątkowe: 90 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92233946-A015-406C-B05E-C0826E691D21. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/320/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.06.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 455 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 455 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 390 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 65 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na
działce o nr ewid 632/1
(dotacja 184 000,00 zł, udział własny 46 000,00 zł)

230 000,00

Renowacja zbiornika służącego małej retencji w obrębie Szebnie na
działce o nr ewid 452/1
(dotacja 128 000,00 zł, udział własny 32 000,00 zł)

160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+320 - 0+778 25 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Żółków na działce nr ewid. 895 w km 0+000 - 0+409 40 000,00

2 600 Transport i łączność 130 000,00 -130 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 -130 000,00

w tym: wydatki bieżące, 130 000,00 -130 000,00

4270 Zakup usług remontowych -130 000,00

4271 Zakup usług remontowych 130 000,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w
m. Warzyce w ramach środków Funduszu Solidarności Unii
Europejskiej - zmiana klasyfikacji budżetowej

3 801 Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

Remont stropodachu przewiązki w Szkole Podstawowej nr 2 w
Osobnicy 25 000,00

4 852 Pomoc społeczna 30 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 30 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

30 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Nowy Targ z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków losowych dla osób poszkodowanych w wyniku pożaru, który
miał miejsce 19 czerwca 2021 roku w miejscowości Nowa Biała

30 000,00

RAZEM  WYDATKI: 640 000,00 -130 000,00

w tym: wydatki bieżące 575 000,00 -130 000,00

            wydatki majątkowe 65 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92233946-A015-406C-B05E-C0826E691D21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

